

Carstens og Von Münchow ApS

CVR-nr. 36 45 36 99

Årsrapport 2019

(5. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 25. juni 2020



Renar Günther Tronhjem Godt Ekstrand von Münchow
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Carstens og Von Münchow ApS
Sønderport 52 A, 1.
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 36453699

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion:

Renar Günther Tronhjem Godt Ekstrand von Münchow, Direktør
Michael Carstens, Direktør

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Carstens og Von Münchow ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019.

Direktionen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, d. 25. juni 2020

Direktion:


Renar Günther Tronhjem Godt Ekstrand von Münchow
Direktør


Michael Carstens
Direktør

Revision er fravalgt.

LEDELSESBERETNING**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med VVS, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 406.838,-.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 710.329,-,-

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Carstens og Von Münchow ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B - virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder eventuelle afskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges og som vedrører forhold, der eksisterer på balancedagen.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter.

Vareforbrug

Posten med direkte omkostninger omfatter omkostninger direkte forbundet med udførelsen af de enkelte arbejdsopgaver - herunder såvel varekøb som fremmed arbejdskraft.

Eksterne omkostninger

Kapacitetsomkostninger omfatter en bred gruppe af de udgifter selskabet har, men som har indirekte påvirkning på udførelsen af de enkelte arbejdsopgaver. Denne gruppe af omkostninger dækker således: salgsomkostninger, udgifter i forbindelse med bil-, lokale- og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger dækker afholdelse af udgifter til såvel løn som gager, pensioner som øvrige personaleomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter diverse renteudgifter, renteindtægter samt kursdifferencer i forbindelse med varesalg og -køb i udlandet.

Skatteomkostninger

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Tilsvarende er årets skat hensat som forpligtelse under passiverne.

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier.

Driftsmateriel og inventar: Brugstid 4 år, restværdi 0.

Aktiver med en kostpris under kr. 13.800,00 pr. enhed indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab, såfremt dette vurderes nødvendigt.

Udbytte

Udbytte, der forventes udbetalt for regnskabsåret, indregnes under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som medregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenue med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.577.207	1.179.258
Personaleomkostninger	1	-1.031.846	-809.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.800	-13.800
Resultat af ordinær drift		531.561	355.823
Andre finansielle indtægter		100	310
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.836	-402
Ordinært resultat før skat		528.825	355.731
Skat af ordinært resultat	4	-121.987	-78.178
Årets resultat		406.838	277.553
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		216.000	216.000
Overført resultat		190.838	61.553
I alt disponering		406.838	277.553

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.484	41.284
Materielle anlægsaktiver	5	<u>27.484</u>	<u>41.284</u>
Anlægsaktiver		<u><u>27.484</u></u>	<u><u>41.284</u></u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.059.446	716.770
Tilgodehavender		<u>1.059.446</u>	<u>716.770</u>
Likvide beholdninger	6	568.023	388.646
Omsætningsaktiver		<u><u>1.627.469</u></u>	<u><u>1.105.416</u></u>
Aktiver		<u><u>1.654.953</u></u>	<u><u>1.146.700</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		444.329	253.491
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		216.000	216.000
Egenkapital	7	710.329	519.491
Hensættelser til udskudt skat		524	1.719
Hensatte forpligtelser		524	1.719
Gæld til kreditorer		139.357	80.758
Skyldig skat		100.270	72.760
Anden gæld	8	704.473	471.972
Kortfristede gældsforpligtelser		944.100	625.490
Gældsforpligtelser		944.100	625.490
Passiver		1.654.953	1.146.700
Oplysning om eventualforpligtelser	9		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	Virksomheds kapital:	Overført resultat:	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitale n:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.	kr.
Primo	50.000	253.491	216.000	519.491
Betalt udbytte			-216.000	-216.000
Årets resultat		190.838	216.000	406.838
Ultimo	50.000	444.329	216.000	710.329

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
Note 1: Oplysning om personaleomkostninger		
Lønninger	1.032.440	826.858
Løntilskud	-32.379	-66.940
Omkostninger til social sikring	13.009	8.972
Lovpligtig forsikring	6.983	29.200
Andre personaleomkostninger	11.793	11.545
Personaleomkostninger	<u>1.031.846</u>	<u>809.635</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

Note 2: Oplysning om afskrivninger og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver og immaterielle anlægsaktiver indregnet i resultatopgørelsen

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.800	13.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>13.800</u>	<u>13.800</u>

Note 3: Oplysning om øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til bank	229	0
Renteudgifter til kreditorer	214	372
Renteomkostninger i øvrigt	2.211	0
Valutakurstab	182	30
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.836</u>	<u>402</u>

Note 4: Oplysning om skat af ordinært resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	118.270	78.760
Årets regulering af udskudt skat	-1.195	-582
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.912	0
Skat af ordinært resultat	<u>121.987</u>	<u>78.178</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
Note 5: Oplysning om materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	Alle materielle anlægsaktiver:
	kr.	kr.
Kostpris, primo	69.000	69.000
Kostpris, ultimo	69.000	69.000
Ned- og afskrivninger, primo	-27.716	-27.716
Afskrivninger	-13.800	-13.800
Ned- og afskrivninger, ultimo	-41.516	-41.516
Regnskabsmæssig værdi, primo	41.284	41.284
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	27.484	27.484

Note 6: Oplysning om likvider

Likvide beholdninger	568.023	388.646
----------------------	----------------	----------------

Note 7: Oplysning om egenkapital

Anpartskapitalen består af 50 anpartar a' kr. 1.000,00 og multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

For yderligere information henvises til egenkapitalen.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Note 8: Oplysning om anden gæld		
Skyldig moms og afgifter	302.834	229.634
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv	398.211	236.646
Andre skyldige omkostninger	3.428	5.692
Anden gæld	<u>704.473</u>	<u>471.972</u>

Note 9: Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Note 10: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.